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Des oeufs

3 oeufs sur I plat, frites fraiches et crudités

3 oeufs en omelette brouille, frites fraiches et crudités
(3 toppings inclus au choix)

Toppings : oignons, dés de tomates, dés de poivrons, champignons, Emmental, bacon, saumon fume (+1,50€)

Des croques

Croque-monsieur tradition

Jambon blanc, Gouda 1/2 vieux, Salade composée
Croque-monsieur Chimacien

Jambon de pays, fromage de Chimay, salade composée
Croque-madame

le Tradiition avec 1 oeuf a cheval, Salade composée
Crogue vegétarien

le crogue de son choix sans jambon

Des saladles

Salade César

poulet, bacon, croutons a I'huile d'olive, copeaux de Parmesan

Salade «Le Loft»

pomme de terre, lardons, oignons, haricots, créme balsamique

Salade de chevre

toast fromage de chévre chaud, miel et thym, lardons, pommes Granny Smith
Salade de scampis

Scampis croustillants, ananas frais rotis, vinaigrette au curry

900 €
1200€

1000€
1200€
1100€

-100€

1500€
1700€
1500€

1800 €



Des enlrrées

Croustillant de Taleggio, salade

Toast aux champignons & ail

Toast terrine de gibier maison, confit d‘échalotes maison
Scampis du chef

2 croquettes de fromage artisanales et salade

2 croquettes de crevettes artisanales et salade

Duo de croquettes (1de fromage et 1de crevettes ) et salade

Des poissons

Brochettes de scampis

pomme ae terre au four, légumes
Escaveche de Chimay

salade composeé, frites fraiches
Cassolette de poissons gratinée
sauce safran, linguines, légumes

Dos de Cabillaud
sauce Mousseline stoemp de poireaux

Des pates

Bolognaise

Saumon fumé

saumon fume, courgettes sautées a I'huile dolive, creme
Jambon-fromage

(6s de jambon, Parmesan, creme

Butternut

créme de butternut, Gorgonzola, cerneaux de noix
Scampis du diable

scampis, piments, tomates

- Pennes ou linguines au choix -

1500€
16,00€
16,00 €
1900€
1400€
18,00€
16,00€

2100 €
1900€
2200€

23,00 €

16,00 €
18,00€

1400 €
1750 €

18,00€



Le Classique
pur boeur, Emmental, laitue, tomate, sauce poivre
Le Crousti

18,00€

poulet frais croustillant maison, Emmental, laitue, tomate, sauce tartare

Le Loft Winter

pur boeu, jambon fumé, Taleggio, mayonnaise-moutarde a [ ancienne, laitue

Le Végé

Steak de pois chiches, laitue, tomate, fromage de chevre, sauce provengale

Entrecdte de beeuf (300qr) 2300 €
salade composeég, frites fraiches
Bavette de beeuf a I'échalotes 2000€
salade composeég, frites fraiches
Filet Pur de beeuf (225gr) 3000€

salade composeég, frites fraiches
Brochettes d'agneau marinées (7 pieces) 20,00 €
marinade au choix : il ou du chef

STEAK DE BCEUF

POELE AU BEURRE DE CUISSON

AVEC LAITUE MAYONNAISE AUX OEUFS, FRITES FRAICHES

LES ACCOMPAGNEMENTS

Salade composée 350€
Laitue mayonnaise aux ceufs 350€
Légumes chauds 350 €
PDT au four 250€
Frites fraiches 250€

Purée maison 350€

1800€
2000€
1700 €
Porc ibérique, sauce thym et miel 2200 €
salade composeé, frites fraiches
Filet de canette 2500 €
sauce au airelles, nem de légumes sautés a cru
Joues de beeuf en carbonnade 2000 €
salade composée et frites fraiches
LES SAUCES MAISON
Champignons 300€
Poivre 300€
Echalottes/Vin rouge 300€
Dijonnaise 300€
Roguefort 300€
Beurre maitre d'hotel 2950€



Filet américain haché préparé minute du Chef
avec salace composeg, frites fraiches

Boulettes sauce tomate maison

avec salade composee, frites fraiches

Boulettes sauce champignons maison

avec salace composeg, frites fraiches

Boulettes Liégeoises maison

avec salace composeg, frites fraiches

Vol-au-vent maison

(Quenelles de veau, feuilleté, frites fraiches

Cordon bleu de veau sauce champignons maison
avec salace composeg, frites fraiches

Plat végétarien disponible a la demande

18,00€
1500€
1500€
1500€
18,00€

20,00€

LA SELECTION

Vol-Au-Vent Maison
Quenelles de Veau
Feuilleté
avec Frites Fraiches
&1Paix Dieux 25 cl
au fit

20,00 EURD

PAIX DIEU

AMBASSADEUR

Nous avons 'honneur d avoir été sélectionnés comme ambassadeurs de a biere artisanale

Reconnue pour son savoir-faire unique et sa qualité incomparable,
Paix Dieu choisit avec soin ses partenaires pour garantir
une expérience authentigue et fidéle a ses valeurs.

Chez nous, savourez votre Paix Dieu dans son verre iconigue

et découvrezune biere d'exception !



Delices des petits gourmands

Vol-au-vent maison

(Quenelles de veau, feuilleté, frites fraiches
Une boulette sauce tomate maison
Salade composée, frites fraiches

Une boulette sauce champignons maison
Salade composée, frites fraiches

Une boulette Liégeoise maison

Salade composée, frites fraiches

Filet américain haché

préparé minute du Chef

Salade composée, frites fraiches

Steak de beeuf «a la Belge»,

POl au beurre de cuisson

Laitue mayonnaise aux eeufs, frites fraiches

& petites raims

1,00 €  Une croquette de fromage artisanale 800 €
Salade composée, frites fraiches

10,00 € Une croguette de crevettes artisanale 1000 €
Salade composée, frites fraiches

10,00€ Poulet pané maison 100 €

Compote de pommes maison, frites fraiches
10,00 € Poisson pané maison

facon «Fish-Stick» 11,00 €
Compote de pommes maison, frites fraiches
1000€
Plat végétarien disponible a la demande
1200€

Bolognaise 600¢€
Saumon fumé 800¢€
Saumon fumé, courgettes sautées a I'huile d'olive, creme

Jambon-fromage 9,00 €
Dés de jambon, Parmesan, créme

Butternut 690 €

Creme de butternut, Gorgonzola, cerneaux de noix

- Pennes ou linguine au choix -



Biroche fagon «Pain perdu»
Caramel & glace vanille
Creme brulée maison
Mousse au chocolat Belge maison
Brownie chocolat Belge maison
Tiramisu du moment maison
Patisserie du jour
Café ou The gourmand
Irish coffee gourmand
Crépe Normande ( pommes caramélisées )

+ flambage Calvados 1,00 €
Gaufre de Bruxelles

Sucre

Chocolat

Chantilly

Glace & Chocolat
Crépe Maison

Suere

Cassonade

Confiture

Chocolat

Chantilly

Glace

Mikado

Bananes Flambées

11,00€

800¢€
600 €
600¢€
800¢€
700 €

300€
1400€
300€

5,00€
6,50 €
6,50€
750€

500€
500€
530¢€
6,50€
6,50 €
750 €

8a0¢€
1000€



Une boule de glace

a partir de 2 boules de glace / 2,75 €/p.

Dame blanche

3 boules de vanille, chocolat chaud, chantilly

Petite dame blanche

2 boules de vanille, chocolat chaud, chantilly
Brésilienne

1 boule de vanille, 2 boules de café, chantilly, noisettes pilées
Petite brésilienne ;

1 boule de vanille, 1 boule de café, chantilly, noisettes pilées
Banana split

2 boules de vanille, 1 banane, chocolat chaud et chantilly
e Loft

3 boules de sorbet citron, Fau de Villée

Affogato

1 boule de glace vanille noyée de café

J00€
300€
700€

300€
100€

300€
1200€

500€
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